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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Foretaget
temperaturkontrol i køleenheder med æg, pålæg, bacon og
mejeriprodukter, samt kontrolleret om håndvask er forsynet
med sæbe og engangshåndklæder. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Temperatur i køledisk med stegt
kyllingebryst og salami. Temperaturen bliv målt til 6,5° C.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om at
letfordærvelige fødevare opbevares ved 5° C eller derunder.
Eller at de letfordærvelige fødevarer ikke opbevares/sælges i
mere end 3 timer i køledisken.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret hygiejnen i
tilvirkningsområdet, herunder gulv, vægge og loft, samt
fedtfilter i emfang, spækbrædder, køle- og fryseenheder og
opvaskemaskine. Ingen anmærkninger. Kontrolleret rengøring
af affaldsområder og at container er sikret mod skadedyr. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret at virksomheden har
tilstrækkelig kølekapacitet, samt det er vedligeholdt. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrolprogram, gennemførelse af
egenkontrolprocedurer og registrering af egenkontrollens
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resultater. Følgende emner er kontrolleret: Varemodtagelse, opbevaringstemperatur, produktionskontrol af
fødevarer, herunder opvarmning. For periode 26.5 til 3.7.2017. Risikoanalyse for varemodtagelse,
opbevaringstemperatur, produktion af varmebehandlede fødevarer, herunder opvarmning, tilvirkning af kolde
rette, samt modtagelse af varm og kold mad fra anden virksomhed. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer:4 x 500g pastrami 2 x 24 x 57 Bounty
og 6 x 200g Grana padano. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ingen
anmærkninger
Kontrolleret korrekt CVR- og P-nummer. OK.


